1 ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

,,
RUA JOSE ALVES BEZERRA. CZÉ AGOSi1N-O t ~é!
;\IPC"i,NHO - VÁRZ.EA ALEGRE-CE
:::o: E3540-000

OFÍCIO N~. 144/2023

W\NW CAMARAVARZEAALEGRE.CE. GOV.BR
::AMARAV.A@HOTMAIL.COM
!6 3$41-2073

·.·s-::e5 A êg .. e - CE, 04 de maio de 2023

. ... s:-·ss --a Se .. "'-::::-a
Renata Siebra Bitu Sátiro

Vimos pelo presente. comunicar a Vossa Família. que em Sessão realizada no

\J .c.-:::::.--,.,-.c.c: ... -.c.c::::1 ... ·:::1s MOÇA-O DE APLAUSOS e- aJ.,., .. ;- ... ,.., · ::::;·::::;:::. ... ,.... f • ~ .. ::. .,, __ .e:__.., -- - ___ ......,. .... - e ... ..., 10 _...; .., ...,, _, .... ~'""' t' • ..,,.. """

r.~a-: ~s C::JS Sa ... tos MicPaei s ... osc.--ta pe,a Vereacora r.1e ... es a s -eão

Leonaroo. à professora e escritora Renata Sieora Bitu Sátíro peio ingresso ra

Academia Varzealegrense de Letras, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

<._

A~NSAL l ~ .. ___ A
', ~N~

PRESIDENTE )

--------- '·

..